
UCHWAŁA NR XXI/182/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o ogólną kwotę 50.000,- zł,w tym: 

1. realizowane na podstawie porozumień z jst w kwocie 50.000,- zł, 

Dział 600 rozdział 60014 § 6620 o kwotę 50  000 zł,  

§ 2. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę 136.204,- zł, w tym: 

Dział 020 rozdział 02095 § 0750 o kwotę 3 400 zł,  
” 750 ” 75023 § 0690 ” 8 800 zł,  
” 756 ” 75618 § 0490 ” 500 zł,  
” 758 ” 75814 § 0970 ” 2 280 zł,  
” 801 ” 80101 § 2180 ” 114 000 zł,  
” 801 ” 80195 § 0960 ” 2 474 zł,  
” 855 ” 85504 § 2690 ” 2 000 zł,  
” 900 ” 90001 § 6257 ” 2 750 zł.  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o ogólną kwotę 242.250,00 zł, w tym: 

1. zadania własne gminy w kwocie 142.250,- zł, 

Dział 900 rozdział 90001 § 6050 ” 142 250 zł, 

2. zadania realizowane na podstawie porozumień z jst w kwocie 100.000,- zł, 

Dział 600 rozdział 60014 § 6050 ” 100 000 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 328.454,- zł, w tym: 

Dział 400 rozdział 40002 § 6050 o kwotę 50 000 zł, 
” 758 ” 75818 § 4810RO ” 14 980 zł, 
” 801 ” 80101 § 4240 ”  114 000 zł,  
” 801 ” 80101 § 4300 ”  2 474 zł,  
” 855 ” 85504 § 4010 ” 2 000 zł, 
” 900 ” 90001 § 6050 ”  70 000 zł,  
” 900 ” 90001 § 6057 ”  75 000 zł.  

§ 5. W Uchwale Nr XV/122/2020 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się zapis § 13 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty - 1.500.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty - 
600.000,00 zł, 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, do kwoty - 1.223.478,00 zł.”. 

2. Zmienia się załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.”, 
który przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA5188D-7FCD-4421-BF06-63DC0B5557BB. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA5188D-7FCD-4421-BF06-63DC0B5557BB. Podpisany Strona 2



    

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/182/2021 

Rady Miejskiej w Moryniu  
z dnia 4 listopada 2021 r. 

    

"Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XV/122/2020 

Rady Miejskiej w Moryniu  
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń 

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
w 2021 r. 

     
w złotych 

 

 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 52 800,00 77 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

60013 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

60014 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 800,00 77 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej z 

realizacją zadań Gminy/Powiatu

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki

ogółem

(6+11)
Wydatki 

majątkowe
Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA5188D-7FCD-4421-BF06-63DC0B5557BB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do § 1: DOCHODY – Zmniejszenia z tytułu: 

1.dochody realizowane na podstawie porozumień z jst 
Dział 600 Rozdział 60014 §6620 - dochody z Powiatu Gryfino na realizację wspólnych 

przedsięwzięć w zakresie modernizacji powiatowych 
chodników 

 50 000 zł,  

Do § 2: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu: 
Dział 020 Rozdział 02095 §0750 - dochody z dzierżaw obwodów łowieckich,   3 400 zł,  
Dział 750 Rozdział 75023 §0690 - wpływy z różnych opłat w administracji,  8 800 zł,  
Dział 756 Rozdział 75618 §0490 - opłaty za zajęcie pasa drogowego i adiacenckie,  500 zł,  
Dział 758 Rozdział 75814 §0970 - refundacja poniesionych wydatków za dokonany zwrot 

utraconej części wynagrodzenia żołnierza rezerwy 
uczestniczącego w ćwiczeniach wojskowych,  

2 280 zł,  

Dział 801 Rozdział 80101 §2180 - dochody związane z wdrożeniem inicjatywy edukacyjnej 
„Laboratoria przyszłości”,  

 114 000 zł,  
Dział 801 Rozdział 80195 §0960 - darowizny pieniężne związane z programem „Poznaj 

Polskę”  
 2 474 zł,  

Dział 855 Rozdział 85504 §2690 - dotacja z Funduszu Pracy na nagrody dla asystenta rodziny,  2 000 zł,  
Dział 900 Rozdział 90001 §6257 - dochody z dotacji celowej z UE na „Rozbudowa sieci 

wodociągowo-kanalizacyjnej w Aglomeracji Moryń”, 
 2 750 zł.  

Do § 3: WYDATKI  – Zmniejszenia z tytułu: 

1.wydatki na zadania własne: 
Dział 900 Rozdział 90001 §6059 - wydatki na wkład własny w projekcie z UE na „Rozbudowa 

sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Aglomeracji Moryń” 
(72.250 zł), wydatki na wkład własny w projekcie z UE na 
„Budowa systemu oczyszczania ścieków w Sołectwie Bielin” 
(70.000 zł), 

142250 zł, 

2.wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jst 
Dział 600 Rozdział 60014 §6050 - wydatki na realizację wspólnych przedsięwzięć w zakresie 

modernizacji powiatowych chodników, 
100 000 zł. 

Do § 4: WYDATKI  – Zwiększenia z tytułu: 
Dział 400 Rozdział 40002 6050 - opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego (PFU) 

na modernizację ujęć wody w gminie Moryń w ramach 
Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład, 

50 000 zł, 

Dział 758 Rozdział 75818 4810RO - rezerwa ogólna, 14 980 zł, 
Dział 801 Rozdział 80101 4240 - zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkół w Moryniu 

na realizację inicjatywy edukacyjnej „Laboratoria 
przyszłości”, 

 114 000 zł,  

Dział 801 Rozdział 80101 4300 - zwiększenie planu wydatków na  zakup usług pozostałych 
w Zespole Szkół w Moryniu,  

 2 474 zł,  
Dział 855 Rozdział 85504 4010 - zwiększenie planu wydatków OPS w Moryniu na wypłatę 

nagród dla asystenta rodziny, 
2 000 zł, 

Dział 900 Rozdział 90001 6050 - wydatki na realizację przyłączy w sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Bielin,  

 70 000 zł,  
Dział 900 Rozdział 90001 6057 - zwiększenie planu wydatków dla zadania „ Rozbudowa 

sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Aglomeracji Moryń” – 
środki UE, 

 75 000 zł. 

     Do § 5. Zmiany zapisów Uchwały Budżetowej i załączników do niej: 

Ad.1. W związku ze zmianami deficytu oraz zmianami przychodów określonych uchwałami rady gminy, 
należy zaktualizować zapisy § 13 uchwały budżetowej, który określa limity zaciąganych zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych. 

Ad.2. W związku ze zmianą planu dochodów i wydatków wynikających ze zmian określonych w § 1 i §3 
ust. 1 niniejszej uchwały, proponuje się zaktualizowanie załącznika Nr 6 uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2021, zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku Nr 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA5188D-7FCD-4421-BF06-63DC0B5557BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 13
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 13 Punkt 3


	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

